
滨州市沾化区县道养护及附属设施建设工程项目中标候选人公示
项目名称 滨州市沾化区县道养护及附属设施建设工程 项目编号 BZZHGC-2023-037

建设规模

主要建设内容为辖区253.2公里县道开展日常养护，及时对路面病害、水毁险情进行有效处治，及时清除路面障碍
物、路边堆积物，营造安全畅通的路域环境，不断提升道路通行能力；实施村道安防工程20公里，在平交路口、弯
道等安装警告标志，在临水临崖路段安装安全防护设施，切实整改道路交通安全隐患。对辖区4处交通运输所养护
公路用房部分进行提升改造，包括：场地硬化，室内外装修，家具、空调、饮水及手机充电设备购置，监控设施安
装等，满足旅客饮水、手机充电、休息等基本需求，提升为公路驿站。

工程地址 滨州市沾化区

招标单位 滨州市沾化区交通运输局 招标方式 公开招标

联系人 王主任 联系电话 15805432528

招标代理单位 山东锦海项目管理有限公司 招标代理费（万元）  1.9

联系人 翟工、蔺工 联系电话 18366889102

投标企业得分汇总表

单位名称 最终
得分

评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

山东通泰路桥工程有限公司 88.65 87.91 89.91 88.91 87.61 90.91 88.91 84.91

山东惠民腾达交通工程有限责任公司 88.85 89.99 89.99 89.99 87.29 89.99 86.99 83.99

博兴县路桥工程有限公司 87.32 87.88 88.88 86.88 86.08 88.88 86.88 85.88

滨州京鲁交通工程有限公司 98.33 92.95 98.95 98.95 95.85 99.95 98.95 98.95

 

废标情况汇总表 序号 投标人名称 废标依据
 

中标候选人名单

中标候选人名称 项目负责人 预中标价(元)
滨州京鲁交通工程有限公司 张树强 4093755.36
山东惠民腾达交通工程有限责任公司 许瑞刚 4087581.84
山东通泰路桥工程有限公司 袁梦莹 4077411.7

 
招标文件
下载时间 2023年07月14日上午08:30时至2023年07月21日下午17:00时

开标时间 2023年08月04日09:00

开标地点 沾化直播厅机位1

公示时间 2023年08月04日-2023年08月07日

行政监督部门 滨州市沾化区交通运输局

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。

 


